Predmet Zmluvy 

1. Predmetom tejto Zmluvy je povinnosť Veriteľa poskytnúť Dlžníkovi na základe jeho 
žiadosti o podporu vo forme úveru (ďalej len ako „Úver“) na činnosti zamerané na 
dosiahnutie cieľov štátnej environmentálnej politiky  

do výšky 29.545,06 EUR 

(slovom: dvadsaťdeväťtisícpäťstoštyridsaťpäť eur a 06 centov) 

a to podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a zodpovedajúca povinnosť Dlžníka 
poskytnuté finančné prostriedky riadne a včas vrátiť spolu s príslušenstvom podľa 
podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a splniť aj ďalšie povinnosti vyplývajúce z tejto